
           SỞ Y TẾ KHÁNH HOÀ               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

    VÀ PHỤC HỒI CHỨC NĂNG                        
            

     

     Số:         /TB-BVYHCT&PHCN             Khánh Hòa, ngày       tháng 11 năm 2022                                       

       
  

THÔNG BÁO CHÀO HÀNG CẠNH TRANH 

 

Kính gửi: Quý nhà thầu. 

 

Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng Khánh Hòa có kế hoạch 

chào hàng cạnh tranh Sửa chữa Máy điều trị từ trường hiệu Magneto 4 của 

hãng Chinesport và máy nén ép toàn thân Power Q-6000 của hãng Wonjin 

Mulsan, Hàn Quốc.  

 I. MÁY TRỊ LIỆU XOA BÓP TUẦN HOÀN KHÍ 

 Model  : POWER Q-6000 

 Hãng sản xuất  : WONJIN MULSAN CO., LTD. 

 Xuất xứ           : HÀN QUỐC 

 1. Tính năng nổi bật 

 Hệ thống cơ xương chi trên và chi dưới được cung cấp máu bởi hệ thống 

mao mạch và tĩnh mạch ngoại vi do hoạt động của cơ trong quá trình hoạt động và 

các hệ thống mạch máu. 

 Nguyên lý hoạt động kích thích co cơ và thư giãn bởi sự bơm căng và xẹp 

xuống của khoang khí do đó thúc đẩy tuần hoàn của hệ thống tĩnh mạch và bạch 

huyết. 

 Điều khiển bằng vi xử lý, thao tác vận hành đơn giản dễ sử dụng. 

 Có nhiều loại ống nén ép khác nhau phù hợp với từng vùng trên cơ thể như: 

chi trên, chi dưới, vùng hông eo. 

 Ống nén ép chia thành nhiều khúc khí nén êm ái trải đều khắp trên toàn bộ 

vùng điều trị từ đầu ngón chân cho đến vùng hông. 

 Nhiều chế độ trị liệu khác nhau: liên tục, gián đoạn và có thể điều chỉnh lực 

ép lớn, nhỏ phù hợp với tùy từng bệnh nhân. 

 2. Áp dụng điều trị 

 Máy nén ép điều trị toàn thân có nhiều áp dụng điều trị. Thiết bị điều trị hiệu 

quả cho bệnh nhân suy giãn tĩnh mạch, phù huyết,… 

 Phù bạch huyết do chấn thương, u hoặc phẫu thuật. 

 Loét do tắc tĩnh mạch. 



2 

 

 Giảm kích thước chi. 

 Thúc đẩy tăng tuần hoàn máu. 

 Làm thư giãn cơ mỏi và cơ đau. 

 3. Thông số kỹ thuật 

 Nguồn điện: AC 220V, 60Hz 

 Công suất tiêu thụ: 25W 

Dòng điện định mức: 0.2A 

Thời gian điều trị: 0 ~ 30 phút 

Áp suất: 20 ~ 275mmHg (± 10%) 

Trọng lượng: 7.8kg 

II. MÁY ĐIỀU TRỊ TỪ TRƯỜNG 

Model: MAGNETO 

Xuất Xứ : Italy 

 Đây là một trong các máy kết hợp cùng máy sóng ngắn điều trị giúp đẩy quá 

trình hồi phục bệnh nhân, chống viêm giảm đau cho bệnh nhân. 

 1. Tính năng nổi bật 

 Cài đặt được nhiều chương trình khác nhau 

 Nhiều kênh đầu ra độc lập 

 Dễ dàng di chuyển 

 2. Chỉ định 

 Chống viêm, giảm đau, giảm phù nề 

Kích thích phát triển canxi xương giúp liền nhanh xương, hạn chế gãy xương 

Kích thích tân tạo vi mạch, tái tạo tổ chức 

Điều hòa hoạt động thần kinh thực vật 

3. Thông số kỹ thuật: 

02 kênh đầu ra độc lập 

Dạng sóng: vuông 

Thiết bị tiếp xúc: 9 Ø hoặc 13Ø 

Kích thước máy phát: 220 x 156 x 100 mm. 

Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh rút gọn. 

          Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng Khánh Hòa kính mời Quý 

nhà thầu có đủ năng lực, kinh nghiệm và có điều kiện tham gia chào hàng nêu trên.  



3 

 

          Nhà thầu có nguyện vọng tham gia chào hàng tìm hiểu thông tin chi tiết và 

gửi báo giá đính kèm. 

         Thời gian gửi yêu cầu báo giá: từ ngày 18 tháng 11 năm 2022. 

         Thời gian mở báo giá công khai: lúc 08 giờ 00 phút, ngày 22 tháng 11 năm 

2022.  

          Địa điểm mở: Hội trường Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng 

Khánh Hòa, đường Phạm Văn Đồng, phường Vĩnh Phước, Thành phố Nha Trang. 

         Mọi thông tin chi tiết liên hệ Ths Nguyễn Văn Đông (Phó phòng Kế hoạch - 

Tổng hợp, phụ trách trang thiết bị), số điện thoại: 0914074581. 

         Trân trọng./. 

      

Nơi nhận:                                                                           GIÁM ĐỐC 
- Như trên; 
- Website Bệnh viện (VBĐT); 

- Lưu: VT, KHTH.                                                                           

 

 

 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T15:19:13+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Diệp Bảo Lộc<dbloc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T16:31:17+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T16:31:24+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T16:32:26+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




